PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAl ● MA
Fis. ní; m
Proc n8: iXDr^Qj/

íâBlW.^
r X

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGACAO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

BACABAL, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federa! n° 8.666/93. e
considerando a manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica e
Parecer Técnico de Conformidade da Controladoria Geral deste município, referente ao processo
de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 202207020201/2022. oriunda do Pregão Eletrônico
n° 019/2022-PMB/MA, do município de Bacabal - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição
consiste na contratação de empresa para o fornecimento de ELETRODOMÉSTICOS, destinados
ao programa de atendimento a criança e ao adolescente do município de Bacabal/MA, objeto do
Pregão Eletrônico n° 019/2022-PMB/MA, do município de Bacabal - MA, tendo como detentora
da ARP n° 202207020201/2022, a empresa; ARMAZÉM OLIVERIA LTDA inscrita no CNPJ
n° 42.658.672/0001-39, no valor total de RS 6.519,90 (seis mil e quinhentos e dezenove reais c
noventa centavos).

carona” que

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA. em 24 de março de 2022.

' I 0 ‘
_ (/íT'^^vaXtí; t oC<j> - (Woí-Í
IVANEIDE BRANDÃO FARIAS

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n." 04/2021

> PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal -
MA. 65700-000 Telefone: (99) 3621-0533

PREFEITURA MUMGPAL DE 9ACABAL ● MA

Fls. n®:

Proc. n®: j .Y 0>^OJ /2dZ2
Rubrice:

TERMO DE HOMOLOGACAO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

BACABAL, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n° 8.666/93, e

considerando a manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica e
Parecer Técnico de Conformidade da Controladoria Geral deste município, referente ao processo

de Adesão à Ata de Registro de Preços n* 202207020202/2022, oriunda do Pregão Eletrônico

n® 019/2022-PMB/MA, do município de Bacabal - MA.

RESQL V E:

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição “carona” que

consiste na contratação de empresa para o fornecimento de ELETRODOMÉSTICOS, destinados

ao programa de atendimento a criança e ao adolescente do município de Bacabal/MA, objeto do

Pregão Eletrônico n° 019/2022-PMB/MA, do município de Bacabal - MA, tendo como detentora

da ARP n° 202207020202/2022, a empresa: J.P.X. DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no

CNPJ n" 43.250.433/0001-08, no valor total de RS 1,6000,00 (mil e seiscentos reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

empresa.

Bacabal/MA, em 24 de março de 2022.

IVANEIDE BRANDÃO FARIAS

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n. “ 04/2021

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal -
MA. 65700-000 Telefone: (99) 3621-0533